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Alnova Balkongsystem startade sin 
verksamhet i Gamla Sockerbruket i  

Göteborg redan år 1979. Vi har gått från 
2 personer som drev hela företaget,  

från handskissade räcken till produktion  
och montage, till att utvecklas som en stark 
arbetsgivare. Idag är vi ca 60 anställda i en 
högt digitaliserad process från ritandet till  
en toppmodern maskinpark i produktion.

Från handskisser  
i sockerbruket 

till industriellt hantverk och 
modern design

På Alnova jobbar vi med hjärta och hjärna  
för att bemöta våra kunders önskemål och 

arbetar ständigt fram skräddarsydda 
räckeslösningar. Våra balkongsystem 

erbjuder stora valmöjligheter i önskemål av 
design och utförande för att anpassas till 

olika miljöer och arkitektur. Vi ser varje 
uppdrag som en möjlighet att genom vårt 

hantverk få skapa er vision.

Vi är med i hela byggprocessen från idé till 
genomfört projekt. Samarbetet med våra 

kunder och arkitekter ger ett smidigare flöde 
ju tidigare vi engagerar oss i processen. Vi är 

bäst på våra produkter och tillsammans 
skapar vi en rak väg till slutresultatet. Ett tätt 
samarbete mellan våra avdelningar är också 

en av anledningarna till att vi är bra på att 
skapa unika räckeslösningar av hög kvalitet. 

Vi är medlemmar i Balkongföreningen, följer 
BBR och är kvalitetssäkrade enligt BFQ - en 
symbol för en säker balkong av hög teknisk 

kvalitet. Samtliga standardprodukter är 
registrerade hos Sunda Hus och Byggvaru- 
bedömningen. Vi arbetar aktivt för en bättre 
och långsiktig miljö och strävar efter att alla 

material vi använder ska vara 100% åter- 
vinningsbara. Vi är även certifierade enligt 

ISO9001, ISO14001 samt EN1090.

Kreativitet Samarbete Säkerhet & miljö

Ett rum för reflektion,  
avslappning och gemenskap
Ett odlingsparadis för ätbara kryddor, tomater och chili. En avkopplande oas med växter, kuddar 
och vackra ljuslyktor. Platsen du avnjuter ditt kaffe i morgonsolen på. En fristad för stretch efter 
joggingturen. Eller steget ut i minglet med bästa vännerna på Sveriges magiska sommarkvällar. 
Balkongen – ett naturligt rum för livets alla tillfällen!
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I familjen av metallräcken finns allt från dåtid till 
framtid. Retrokonceptet med inspiration från 

30-talets korrugerade plåt i sinus eller 
TRP-utförande. Våra tidlösa pinnräcken Classic 
& Integral i aluminium och Steel i smide samt 
Metal med slät plåt för ett lugnt uttryck eller 

hålbilder i spännande och avancerade mönster 
som skapar ett mer estetiskt och modernt räcke. 

Metallräcken

Projekt: Lott N, Göteborg Räcke: Metal Perfo Arkitekt: Fredblad Arkitekter Entreprenör: Tommy Byggare

Projekt: Sirenen, Västerås Räcke: Metal Sträckmetall  
Arkitekt: Ark.1 Arkitektkontor Entreprenör: PEAB

Projekt: Klockaren, Dalby Räcke: Classic Spjäl  
Tillval: Plattkantsavtäckning Arkitekt: Liljewall Entreprenör: MVB Syd

Fotograf: Patrik Gunnar Helin



6 7A L N OVA BA L KO N G SYST E M A L N OVA BA L KO N G SYST E M

Projekt: Garvaren, Norrköping Räcke: Nova Sky  
Arkitekt: Arkitektur+Development Entreprenör: BoTrygg Bygg

Projekt: Munkebäcks hage, Göteborg Räcke: Free Screen  
Arkitekt: SWECO Architects Entreprenör: PEAB

Glasräcken
Bland våra glasräcken finns någonting för alla och 

oändliga möjligheter att skapa något unikt. Vårt 
stolpfria räcke Nova Sky blir näst intill osynligt 

mot fasaden. Adapt och Nova, med invändig 
täckning, ger däremot möjligheter till att använda 
utsidan till egna idéer. Flex och Free har utvändig 
täckning och är snygga i både klarglas, opalt glas, 

screentryck i valfritt mönster, färgat glas eller 
delvis frostat glas. Det kreativa valet är ditt!

Fotograf: Johan Dirfors/ Reveny Mäkleri

Projekt: Kolla parkstad Räcke: Free Screen Arkitekt: Markgren Arkitektur AB Entreprenör: Erlandssons
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Balkong- 
inglasningar

Sommar i oktober och balkongmys även när löven 
har bytt färg. En balkong som håller värmen längre 

och med möjlighet att stänga ute regn, snö, vind 
och ljud. Inglasningssystemet Novaline finns i tre 

utföranden - Clear, Slim & Robust. Samtliga 
system viks inåt balkongen vilket gör det enkelt  
att välja allt ifrån helt stängt till panoramaöppet.  

En glasklar lösning på ett naturligt rum.

Projekt: Malmö Living, Malmö Räcke: Classic Spjäl/Free  
Inglasning: NovaLine Slim VH/Luckor Arkitekt: Jais Arkitekter 
Entreprenör: Veidekke

Projekt: Baltzar, Töreboda Räcke: Free Klarglas/Formica Inglasning: NovaLine Clear Luckor Arkitekt: Ritningen Arkitektbyrå Entreprenör: NCC

Projekt: Brf Pärllöken, Göteborg Inglasning: NovaLine Robust VH  
Arkitekt: Liljewall
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Projekt: Kajutan, Västerås Inglasning: Kundanpassat Novaline Clear VH 
Räcke: Kundanpassat Flex/Classic Fasadbeklädnad: Korrugerad, 
perforerad storsinus Arkitekt: Archus Entreprenör: PEAB

Fotograf: Anders Fredriksén

Fotograf: Anders Fredriksén

Unika räcken
Det är just gemenskapen och vår förmåga att 
samarbeta mellan avdelningarna som gör vårt 

företag starkt. Det är en av anledningarna till att vi 
antar varje utmanande projekt med glädje och 

entusiasm. Balkonglösningar som kräver mer än vad 
vårt standardsortiment har att erbjuda ser vi som 
en möjlighet. Det utvecklar både oss som företag 

och bidrar till vår tids arkitektoniska uttryck.

RING OSS - VI ANTAR UTMANINGEN!

Projekt: Rallaren/Stinsen, Stockholm Räcke: Kundanpassat Free/Metal 
Arkitekt: es-a Entreprenör: PEAB

Projekt: Hemvistet, Malmö Räcke: Kundanpassat Classic  
Arkitekt: Stadsstudio, Sigma Civil AB Entreprenör: Serneke

Projekt: Partille Port, Partille Räcke: Kundanpassat Metal  
Arkitekt: QPG Arkitektur AB Entreprenör: PEAB

Projekt: KV Spettet, Lund Räcke: Kundanpassat Adapt  
Arkitekt: Zoom Arkitekter Entreprenör: Betonmast
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Ett område med 
historia från  
sent 1800-tal

1862 slog källarmästaren från Simrishamn, David Lenander, upp  
portarna för sin nöjesverksamhet Davidshall i Malmö, med konsert-  
och danspaviljong, restaurang, ett schweizeri och en park. Det är  
denne krogkung av folket som senare kom att ge torget dess namn. 
 
1928 gick startskottet för Davidshallstorg som skulle omges av tegelbyggnader med raka 
linjer, elegant 20-talsklassicism och rationell funktionalism med hårdbränt tegel, vitmålade, 
spröjsade fönster och stora grönytor mellan husen. 1934 invigdes det nya ståtliga Polishuset  
i Malmö, skapat av arkitekten Frans Evers. Det blev ett stramt hus med monumentala drag  
och med influenser från dansk arkitektur. Cirka 20 år senare fick Polishuset en tillbyggnad  
i form av en ny huskropp i vinkel till originalhuset samt en femte våning till SÄPO. Efter 80 år 
som lagens byggnad flyttade polisverksamheten till nya lokaler och planerna för ett 
bostadsområde började smidas.

Utmaningen blev att rita om det ståtliga gamla Polishuset till attraktiva lägenheter för den 
moderna storstadsmänniskan och samtidigt bevara det stora kulturhistoriska värdet.
Polishuset kompletterades 2020 med tre nyritade gårdshus och 62 bostäder. Här hittar vi en 
innergård full av liv med gårdar i olika höjdnivåer mellan husen. Fönster ända ner till golvet och 
mysiga balkonger som filtrerar insyn. Nedre delen av de nya gårdshusen består av mustigt  
rött tegel som går i harmoni med det gamla polishusets originalbyggnad. Områdets boende  
kan även njuta av en gemensam takterrass, ett orangeri på marknivå samt restaurangutbudet 
kring Davidshallstorg, vilket kan liknas vid en intim piazza med en lugn puls mitt i centrala 
Malmö. Projektet planeras vara färdigt hösten 2020.

Projekt: Brf NEO, Riksbyggen, Malmö 
Räcke: Classic

DAVIDSHALLSTORG 

”
Kenji Miyazu, Arkitekt 
Jaenecke Arkitekter, Malmö

Karakteristiska inslag för de nya husen är de 
höga åttadelade fönstren som går ända ner till 
golven och de mysiga balkongerna som löper 
längs husens hörn. Fönster och balkonger är 
delar av en intrikat balansgång mellan behovet 
av ljus och viljan att begränsa insyn.

3D-bild: Visualisera Arkitektur/Riksbyggen
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Material  
& kulörer
Oändliga valmöjligheter

Förmågan att anta varje ny utmaning med stort engagemang, 
flexibilitet och kreativitet är givet för att platsa i vår produktion. 
Personalen i fabriken utför dagligen ett skickligt hantverk med fokus  
på en detaljnivå där varje millimeter räknas. Det är tack vare denna  
nivå av arbetsmoral, noggrannhet och sammanhållning, genom hela 
kedjan i vårt företag, som slutresultatet levereras med hög kvalitet.

Tack till vår produktionspersonal för att ni står redo och hungriga  
för varje specialjobb, varje utmaning och varje dag på jobbet samt  
till vårt montageteam ute på fältet som levererar i alla väder!

Järngänget  
i balkong- 
fabriken med  
en vilja av stål

Service  
& support
Vår vision är noll fel och överträffade kundförväntningar. Kaxigt, ja 
kanske, men vi tror att problem undviks genom att göra rätt från 
början och därför vill vi vara med i projektering och framtagning av 
produkterna i ett tidigt skede. Vi tror på en alert och nåbar service 
som löser problem så fort de trots allt uppstår.  
Vi tar lärdom av våra och andras misstag och  
jobbar intensivt med kunskapsöverföring  
och utbildningar för både vår egen och  
våra kunders personal.



Foto: Mäklare Oscar Hedensjö  |  BOSTHLM

H
u

v
u

d
k

o
n

to
r 

G
ö

te
b

o
rg

Vä
xe

l: 
0

10
-1

6
 1

3
 4

0
0

 
A

dr
es

s:
 O

rr
ek

ul
la

 In
du

st
rig

at
a 

6
1 

 
4

2
5 

3
6

 H
is

in
gs

 K
är

ra

K
o

n
to

r 
S

to
ck

h
o

lm

Vä
xe

l: 
0

10
-1

6
 1

3
 4

0
0

 
A

dr
es

s:
 P

rä
st

gå
rd

sg
rä

nd
 1

A
  

12
5 

4
4

 Ä
lv

sj
ö

al
no

va
.s

e

Foto: Mäklare Oscar Hedensjö  |  BOSTHLM




